
Champions League/ Hamdi Salihi stërvitet me KS Skënderbeu!
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Sulmuesi i kombetares se Shqiperise Hamdi Salihi, i eshte bashkuar skuadres kampione te
Shqiperise KS Skënderbeu dhe ne vazhdim do te stervitet me ekipin ne Austri. Salihi i cili
momentalisht eshte lojtar i lire pasi ka perfunduar kontraten me klubin Izraelit Hapoel. Pritet qe
Salihi te rregjistrohet me KS Skënderbeu per eliminatoret  e turit te dyte kualifikues te
Champions League, megjithate akoma asgje nuk eshte vendosur perfundimisht.
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